pobyt dziecka w Żłobku prowadzonym przez Gminę Tuczępy oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust.2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość stałej miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku w czasie do 10 godzin 
dziennie w wysokości 1 300,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od jej publikacji. 

Przewodnicząca Rady Gminy